
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 10.56 ET CM 12559 LÓPEZ GONZÁLEZ , ÁLVARO ESP 7 AD San Miguel EXENTO

 10.61 TO 5804 SANCHEZ CHIQUITO GOMEZ, DAVID ESP 7 AD San Miguel EXENTO

 12.34 ET CM 55691 MUÑOZ FERNÁNDEZ , JUAN ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 30968 FERNÁNDEZ DE VELASCO GARCÍA, LUIS ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 56832 GUIZEL , YOUSSEF MAR 7 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 1922 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 11751- MORENO GALLARDO, SERGIO ESP 6 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 33000 NEIRA DOMINGO, ÁLVARO ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 33785 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 43980 PIEDRABUENA GUTIÉRREZ, HÉCTOR ESP 7 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 27148 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA , VÍCTOR ESP 7 U.D. Talavera EXENTO

ET CM 49641 SÁNCHEZ DÍAZ, JAVIER ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 49721 BRACKEN BUENO, LIAM ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 36500 CERRATO ROJAS, MARCELO ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 16624 DELGADO ALCOLEA, DANIEL GEREMEW ESP 10 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 55628 MATAS LORA, LUIS MIGUEL 11 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 12765 MELGAR SÁNCHEZ, MARIO ESP 10 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 13060 MELLADO RODRÍGUEZ-ESCALONA, MANUEL ESP 11 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 11502 MORA CASTELLANO, ALEJANDRO ESP 10 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 37729 MORIN GARCÍA, ALFREDO ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 35718 PÉREZ LÓPEZ, GABRIEL ESP 11 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 37857 PUEBLA SANDOVAL, AITOR ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 60240 SANCHEZ-ROLDAN ROLDAN, IZAN ESP 11 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 57136 VÁZQUEZ SALINERO, PEDRO ESP 11 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 41514 ALVARENGA MANCUELLO, MARCOS URIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 13114 CELESTINO DE LA CRUZ DE LOS REYES, SAMUEL ESP 8 AD San Miguel EXENTO

ET CM 34374 GARCÍA MARTÍNEZ, HÉCTOR ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 32345 GARCÍA RODRÍGUEZ, LUCAS ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 39431 GARCÍA-OCHOA VALENTÍN, HUGO ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 44700 GOVANTES CALVO, DANIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 16136 GRAS SERRANO, FRANCISCO ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 32456 MONTERO BARTOLOMÉ, DANIEL ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 18194 NAVALÓN PEDRAZA, DIEGO ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 40147 RASERO REDONDO, SERGIO ESP 9 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 29960 REYES PÉREZ, HUGO DE LOS ESP 9 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 50050 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HUGO ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 49332- RUANO ARTALEJO, NICOLÁS ESP 9 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 41342 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, CARLOS ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 41340 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, DAVID ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 48224 VICO RAMÍREZ, JORGE ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM

Los  atletas marcados en AMARILLO no han formalizado el pago por la plataforma de 

competicion como marca la circular 44/2018 VII Control Marcas C.A. San Ildefonso-

Banco Mediolanum, por lo que deberan abonar 5€ (10€ los atletas de fuera de CLM) si 

60m MASC. AL_IM

60m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 00:23.86 TO 4877 LENCERO CARRILLO, JAIME ESP 1 U.D. Talavera SI

 00:24.29 CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 Valdepeñas Athletics Club SI

 00:24.82 CR 5280 CLAVERO RAMOS, OSCAR ESP 2 Deycor Union Atletica CUA SI

 00:25.89 CR 5078 VILLAHERMOSA SANCHEZ, JOSE ANTONIO ESP 98 Atletismo Membrilla NO

VA 8977 CANTERO HERRERO, JOSE MARIA ESP 92 Comercial Ulsa Atletismo SI

TO 4842 LOPEZ CID, ALBERTO ESP 1 Atletismo Alcorcon NO

TO 5283 LOPEZ MARTINEZ, JAVIER ESP 94 C. A. Torrelavega NO

TO 5282 LURUEÑA DE DIEGO, DANIEL ESP 3 Atletismo Seseña SI

CR 5238 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA SI

TO 5220 MASELI DEL VALLE, MARIANO ESP 2 AD San Miguel SI

CR 5202 XU CHENG, ANBO CHN 3 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 00:33.54 TO 3767 BUA DE MIGUEL, LUCAS ESP 94 FC Barcelona SI

 00:38.12 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Valdepeñas Athletics Club SI

 00:40.12 TO 4877 LENCERO CARRILLO, JAIME ESP 1 U.D. Talavera SI

 00:43.04 TO 5219 GARCÍA PÉREZ, HUGO ESP 4 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

TO 5809 ALONSO PEREZ, ANDRES ESP 5 Liberbank-CA Toledo SI

M 6502 DESCARREGA PUIGDEVALL, GERARD ESP 94 A.D. Marathon NO 10€

TO 4674 ILLESCAS ORDOÑEZ, MARCO ANTONIO ESP 96 Atletismo Albacete SI

TO 5051 LEON SANCHEZ, ALBERTO ESP 1 Liberbank-CA Toledo NO

AB 1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO ESP 97 Atletismo Albacete SI

CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Valdepeñas Athletics Club SI

CR 5027 RIVERO ARENAS, IVÁN ESP 5 Valdepeñas Athletics Club SI

TO 5289 ROJAS GONZÁLEZ, HUGO ESP 4 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 30968 FERNÁNDEZ DE VELASCO GARCÍA, LUIS ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 34376 GARCÍA MARTÍNEZ, DARÍO ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 56832 GUIZEL , YOUSSEF MAR 7 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 1922 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 12559 LÓPEZ GONZÁLEZ , ÁLVARO ESP 7 AD San Miguel EXENTO

ET CM 11751- MORENO GALLARDO, SERGIO ESP 6 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 33785 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 55179 PINO YUBERO, LUCAS ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 48543 QUIRÓS DÍAZ, SAMUEL ESP 6 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 27148 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA , VÍCTOR ESP 7 U.D. Talavera EXENTO

ET CM 49641 SÁNCHEZ DÍAZ, JAVIER ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 49721 BRACKEN BUENO, LIAM ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 36500 CERRATO ROJAS, MARCELO ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 55628 MATAS LORA, LUIS MIGUEL 11 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 12765 MELGAR SÁNCHEZ, MARIO ESP 10 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 11502 MORA CASTELLANO, ALEJANDRO ESP 10 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 37729 MORIN GARCÍA, ALFREDO ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 35718 PÉREZ LÓPEZ, GABRIEL ESP 11 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 37857 PUEBLA SANDOVAL, AITOR ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 60240 SANCHEZ-ROLDAN ROLDAN, IZAN ESP 11 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

500m MASC. AL_IM

200m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_ABM

500m MASC. AL_BM



ET CM 57136 VÁZQUEZ SALINERO, PEDRO ESP 11 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 41514 ALVARENGA MANCUELLO, MARCOS URIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 13114 CELESTINO DE LA CRUZ DE LOS REYES, SAMUEL ESP 8 AD San Miguel EXENTO

ET CM 34374 GARCÍA MARTÍNEZ, HÉCTOR ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 32345 GARCÍA RODRÍGUEZ, LUCAS ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 39431 GARCÍA-OCHOA VALENTÍN, HUGO ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 44700 GOVANTES CALVO, DANIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 16136 GRAS SERRANO, FRANCISCO ESP 9 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 32456 MONTERO BARTOLOMÉ, DANIEL ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 18194 NAVALÓN PEDRAZA, DIEGO ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 63422 PRIEGO BRAOJOS, HUGO ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 40147 RASERO REDONDO, SERGIO ESP 9 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 29960 REYES PÉREZ, HUGO DE LOS ESP 9 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 50050 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HUGO ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 49332- RUANO ARTALEJO, NICOLÁS ESP 9 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 41342 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, CARLOS ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 41340 SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO, DAVID ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 01:52.13 CR 4399 MONREAL UTRILLA, RUBEN ESP 98 Atletismo Numantino SI

 01:56.44 TO 4722 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO ESP 99 Liberbank-CA Toledo SI

 02:03.63 AB 1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO ESP 97 Atletismo Albacete SI

 02:03.85 TO 4897 RAMOS RODRIGUEZ, MARCO ESP 2 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

 02:07.04 TO 5287 SANCHEZ MARTIN-FORERO, SAMUEL ESP 96 Atmo. Tarancón NO

 02:14.26 TO 4910 GOMEZ MARTINEZ, RICARDO ESP 98 Atletismo Manchego NO

 02:19.34 CR 4600 MOYA MADRID, ANTONIO ESP 59 Fuente Santos Publy Sport SI

 02:19.75 TO 5234 PÉREZ MONTOYA, CHRISTIAN ESP 2 Liberbank-CA Toledo SI

TO 5279 PEREZ CARRILLO, TOMAS ESP 99 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 08:53.59 TO 4595 EL OURZADI , HAMZA MAR 98 U.D. Talavera SI

 08:58.45 TO 4101 VEGA VALERA, ANDRES ESP 95 U.D. Talavera SI

 09:03.71 TO 4961 DOMINGUEZ HEBRERO, FRANCISCO ESP 90 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

 09:07.00 M 9621 RUIZ LAGUNA, ALVARO ESP 3 At. Fuenlabrada SI

 09:12.69 TO 5165 SALINERO MARIN, JUAN JOSÉ ESP 80 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

 09:14.89 TO 5017 GARCÍA GÓMEZ, CESAR ESP 79 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

 09:38.28 TO 4655 PEREA CORREA, ANTONIO AMILCAR ESP 82 U.D. Talavera SI

 09:40.07 TO 4935 SERRANO MUÑOZ, DIEGO ESP 92 U.D. Talavera SI

 09:45.50 TO 4703 LOZANO GOMEZ-RECUERO, SANTIAGO ESP 97 U.D. Talavera NO

 09:54.48 TO 4879 BENOMAR BENSLAIMAN, MONIR ESP 98 Atletismo Manchego NO

 09:56.60 TO 4854 CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO ESP 1 Liberbank-CA Toledo NO

 09:58.74 TO 5218 MORTAHIL CHECHOU, ISMAEL ESP 4 AD San Miguel SI

 10:08.54 M 1982 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO ESP 68 At. Fuenlabrada SI

 10:18.66 M 6460 DIAZ BLANCO, FERNANDO ESP 81 26millas MATICAL NO 10€

 10:43.34 TO 5152 MARTIN JIMENEZ, PABLO ESP 3 Liberbank-CA Toledo NO

 10:47.12 TO 3410 MARTIN CERDEÑO, JOSE LUIS ESP 66 26millas MATICAL NO

 12:41.16 TO 4705 LOPEZ GARCIA, JUAN ESP 44 Liberbank-CA Toledo NO

TO 4791 ALONSO REDONDO, ROBERTO ESP 98 U.D. Talavera NO

TO 4924 ALVAREZ MACHICADO, DAVID ESP 81 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

VA 8977 CANTERO HERRERO, JOSE MARIA ESP 92 Comercial Ulsa Atletismo SI

500m MASC. AL_AM

800m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



CR 5101 CAÑAS PARRA, JAVIER ESP 2 Atletismo Albacete NO

TO 5284 GARCÍA GARCÍA, YESUA ESP 91 U.D. Talavera SI

TO 5029 MATEOS RUIZ, DANIEL ESP 79 TrainingRey-Tello SI

TO 2732 NAVARRO BONILLA, MIGUEL ANGEL ESP 57 Liberbank-CA Toledo NO

TO 6061 PATIÑO CARRERAS, SANTIAGO MIGUEL ESP 78 Liberbank-CA Toledo NO

M 4819 RAMOS DE LA PUERTA, HÉCTOR ESP 90 U.D. Talavera SI

TO 5265 UCEDA ORTEGA, VICTOR ESP 1 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 30968 FERNÁNDEZ DE VELASCO GARCÍA, LUIS ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 34376 GARCÍA MARTÍNEZ, DARÍO ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 56832 GUIZEL , YOUSSEF MAR 7 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 1922 JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTON, ALBERTO ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 12559 LÓPEZ GONZÁLEZ , ÁLVARO ESP 7 AD San Miguel EXENTO

ET CM 55691 MUÑOZ FERNÁNDEZ , JUAN ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 33000 NEIRA DOMINGO, ÁLVARO ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 33785 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 45340 PÉREZ BELINCHÓN, MARCOS ESP 7 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 43980 PIEDRABUENA GUTIÉRREZ, HÉCTOR ESP 7 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 55179 PINO YUBERO, LUCAS ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 27148 RODRÍGUEZ DE LA PEÑA , VÍCTOR ESP 7 U.D. Talavera EXENTO

ET CM 49641 SÁNCHEZ DÍAZ, JAVIER ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

TO 5804 SANCHEZ CHIQUITO GOMEZ, DAVID ESP 7 AD San Miguel EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 49721 BRACKEN BUENO, LIAM ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 16624 DELGADO ALCOLEA, DANIEL GEREMEW ESP 10 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 55628 MATAS LORA, LUIS MIGUEL 11 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 12765 MELGAR SÁNCHEZ, MARIO ESP 10 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 13060 MELLADO RODRÍGUEZ-ESCALONA, MANUEL ESP 11 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 11502 MORA CASTELLANO, ALEJANDRO ESP 10 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 37729 MORIN GARCÍA, ALFREDO ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 35718 PÉREZ LÓPEZ, GABRIEL ESP 11 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 37857 PUEBLA SANDOVAL, AITOR ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 60240 SANCHEZ-ROLDAN ROLDAN, IZAN ESP 11 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 57136 VÁZQUEZ SALINERO, PEDRO ESP 11 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 41514 ALVARENGA MANCUELLO, MARCOS URIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 13114 CELESTINO DE LA CRUZ DE LOS REYES, SAMUEL ESP 8 AD San Miguel EXENTO

ET CM 34374 GARCÍA MARTÍNEZ, HÉCTOR ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 32345 GARCÍA RODRÍGUEZ, LUCAS ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 39431 GARCÍA-OCHOA VALENTÍN, HUGO ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 44700 GOVANTES CALVO, DANIEL ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 32456 MONTERO BARTOLOMÉ, DANIEL ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 63422 PRIEGO BRAOJOS, HUGO ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 40147 RASERO REDONDO, SERGIO ESP 9 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 29960 REYES PÉREZ, HUGO DE LOS ESP 9 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 50050 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HUGO ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 49332- RUANO ARTALEJO, NICOLÁS ESP 9 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 48224 VICO RAMÍREZ, JORGE ESP 8 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

Longitud MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 18,40 CA 8578 SANTANA OTERO, ANTONIO ESP 95 San Fernando NO 10€

 11,80 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

 11,24 TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS ESP 99 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 21259 ALCANTUD LICHA, MÓNICA ESP 6 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 48334 BARO GARCÍA, BLANCA ESP 7 AD San Miguel EXENTO

ET CM 18585 CONTRERAS PORTADA, MARÍA DEL PRADO ESP 7 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 22731 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 46175 DÍAZ DE LA ROSA, CANDELA ESP 7 AD San Miguel EXENTO

ET CM 1622 ENCINAS HERNÁNDEZ, SORAYA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 37006 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 12984 GARCÍA MORENO, MARIELA ESP 6 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 53557 GARCIA RUIZ, ALEJANDRA ESP 7 AD San Miguel EXENTO

ET CM 11863 GARCÍA-MORENO CANTERO, ANA ESP 6 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 11877 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 462250 GONZÁLEZ MARTIN, LUCÍA ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 46219 GONZÁLEZ MARTIN, LYDIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 13119 LÓPEZ LÓPEZ, SOFÍA ESP 6 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 22253 NAVALÓN PEDRAZA, JULIA ESP 6 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 352480 NIETO SAELICES, CARLA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 16817 PEÑALVER MARTÍN DE SAN PABLO, EVA ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 15864 PÉREZ DÍAZ, CARLA ESP 6 U.D. Talavera EXENTO

ET CM 15004 RAMOS RODRÍGUEZ , MARÍA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 53042 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ARIADNA ESP 7 AD San Miguel EXENTO

ET CM 41030 ROMAN RODRIGUEZ, DIANA ESP 6 U.D. Talavera EXENTO

ET CM 53609 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 55794 SÁNCHEZ SÁNCHEZ , MARTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 11964 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 14867 ABUJETAS MORALES, JULIA ESP 10 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 55109 ÁLVAREZ FOGEDA, MAR ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 8702 CAPUCHINO PEÑO, NOEMÍ ESP 11 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 52925 DORADO ROLDÁN, AITANA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 575350 GALINDO VÁZQUEZ, LAURA ESP 10 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 8853 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA ESP 11 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 447360 GONZÁLEZ GAMONAL, ANA ESP 10 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 45961 HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA ESP 11 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 59698 MOLINA MONCADA, CARLA 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 41685 NAVARRO MADRUGA, ESPERANZA MACARENA ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 37013 PASCUAL GIJÓN, ALBA ESP 11 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 14746 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 54934 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 U.D. Talavera EXENTO

ET CM 14817 PÉREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 11244 SUÁREZ SEVILLA, LUNA ESP 10 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 19546 VELASCO MARTÍN, ELENA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 48260 VILA CABANILLAS, CANDELA ESP 10 Liberbank-CA Toledo EXENTO

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

60m FEM. AL_IF

60m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 09.65 ET CM 1999 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 8 Liberbank-CA Toledo EXENTO

 10.38 A 11480 PALOMARES I MARÍN, ÀNGELS ESP 8 Atletico Novelda EXENTO

 10.47 ET CM 34272 GARCÍA PÉREZ , MARINA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 56347 AGUADO DE LA CRUZ, CLARA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 1623 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 52381 FAIDA EL HANAFI, SALMA MAR 8 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 36403 FERNÁNDEZ CORIA, LARA ESP 8 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 6720 GARCÍA GARCÍA, ELISA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 35149 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, JIMENA ESP 8 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 45957 HERNÁNDEZ LÓPEZ , SILVIA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 2078 LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA ESP 9 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 26786 LORENTE TABASCO, LARA ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 49658 NOGUERA GARCÍA , MARIA ESP 8 AD San Miguel EXENTO

ET CM 32016 PÉREZ GALÁN, AITANA ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 35719 PÉREZ LÓPEZ, SARA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 53368 RIVERA GUERRA, CELIA ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 34976 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA ESP 9 AD San Miguel EXENTO

ET CM 32350 SANTOS ZARAGOZA, NAYELI ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 00:24.75 CR 4392 MAESO RUIZ-PEINADO, AROHA ESP 95 Unicaja Atletismo NO

 00:26.04 TO 4907 SUAZO CASADO, SILVIA ESP 2 Liberbank-CA Toledo SI

 00:27.59 TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 Liberbank-CA Toledo SI

 00:27.61 TO 4821 SANCHEZ NUÑEZ, AURORA ESP 1 Liberbank-CA Toledo NO

 00:31.43 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA ESP 1 Atletismo Membrilla NO

 00:38.97 TO 4178 LORENTE FERNANDEZ, LIDIA ESP 89 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

TO 5042 ANDRADA LINARES, MAGALI ESP 3 Atletismo Seseña NO

CR 5230 CASTELLANOS RICO, LUCIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO ESP 97 A.D. Sprint NO

TO 4763 LOPEZ SANCHEZ, LAURA ESP 98 AD San Miguel SI

TO 5135 MOLINA FERNANDEZ, MARTA ESP 74 Atletismo Bikila NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 00:48.03 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 4 U.D. Talavera SI

TO 5264 CASADO COGOLLUDO, AITANA ESP 5 Liberbank-CA Toledo SI

TO 5813 GONZÁLEZ MARUGÁN, AFRICA ESP 5 Liberbank-CA Toledo SI

TO 5135 MOLINA FERNANDEZ, MARTA ESP 74 Atletismo Bikila NO

CR 5286 RUIZ VÁZQUEZ, NATALIA ESP 5 Valdepeñas Athletics Club SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 01:33.08 TO 5196 SANCHEZ GARCIA, LUCIA ESP 7 Atletismo Seseña EXENTO

ET CM 21259 ALCANTUD LICHA, MÓNICA ESP 6 AUTO. MOCEJON EXENTO

TO 5025 CARNERERO VILLANUEVA, ROCIO ESP 7 Atletismo Seseña EXENTO

ET CM 53580 CARRASQUILLA DÍAZ, JARA MARÍA ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 22731 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 1622 ENCINAS HERNÁNDEZ, SORAYA ESP 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 37006 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 12984 GARCÍA MORENO, MARIELA ESP 6 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 11863 GARCÍA-MORENO CANTERO, ANA ESP 6 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 11877 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 13119 LÓPEZ LÓPEZ, SOFÍA ESP 6 PDM MADRIDEJOS EXENTO

200m FEM. AL _ABF

300m FEM. AL _ABF

500m FEM. AL_IF



ET CM 22253 NAVALÓN PEDRAZA, JULIA ESP 6 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 37690 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA ESP 7 AD San Miguel EXENTO

ET CM 16817 PEÑALVER MARTÍN DE SAN PABLO, EVA ESP 6 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 11654 PÉREZ MONTOYA, ANDREA ESP 6 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 15004 RAMOS RODRÍGUEZ , MARÍA ESP 7 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 41030 ROMAN RODRIGUEZ, DIANA ESP 6 U.D. Talavera EXENTO

ET CM 53609 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 15225 SÁNCHEZ MANZANARES, NOELIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 55794 SÁNCHEZ SÁNCHEZ , MARTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 11964 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 55109 ÁLVAREZ FOGEDA, MAR ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 52925 DORADO ROLDÁN, AITANA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 575350 GALINDO VÁZQUEZ, LAURA ESP 10 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 8853 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA ESP 11 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 447360 GONZÁLEZ GAMONAL, ANA ESP 10 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 45961 HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA ESP 11 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 41685 NAVARRO MADRUGA, ESPERANZA MACARENA ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 37013 PASCUAL GIJÓN, ALBA ESP 11 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 14746 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 54934 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 U.D. Talavera EXENTO

ET CM 14817 PÉREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 41494 POZO SORIANO, JULIA DEL ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 34291 SALINERO LÓPEZ, LEYRE ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 20638 SERRANO MANZANO, ÁNGELA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 19546 VELASCO MARTÍN, ELENA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 48260 VILA CABANILLAS, CANDELA ESP 10 Liberbank-CA Toledo EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 01:40.71 A 11480 PALOMARES I MARÍN, ÀNGELS ESP 8 Atletico Novelda EXENTO

ET CM 56347 AGUADO DE LA CRUZ, CLARA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 1623 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 47812 ERADES DOPICO, ÁNGELA ESP 8 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 52381 FAIDA EL HANAFI, SALMA MAR 8 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 36403 FERNÁNDEZ CORIA, LARA ESP 8 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 6720 GARCÍA GARCÍA, ELISA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 34272 GARCÍA PÉREZ , MARINA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 54088 GÓMEZ GARCÍA, CARLA ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 35149 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, JIMENA ESP 8 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 45957 HERNÁNDEZ LÓPEZ , SILVIA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 25795 LÓPEZ MARTÍNEZ, LARA ESP 9 Deycor Union Atletica CUA EXENTO

ET CM 26786 LORENTE TABASCO, LARA ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 44956 MALDONADO GONZÁLEZ , SARA ESP 9 AD San Miguel EXENTO

ET CM 57698 MORANT REDONDO, MARIA ESP 8 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 49658 NOGUERA GARCÍA , MARIA ESP 8 AD San Miguel EXENTO

ET CM 32016 PÉREZ GALÁN, AITANA ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 35719 PÉREZ LÓPEZ, SARA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 54451 REDONDO MARTIN, NURIA ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 53368 RIVERA GUERRA, CELIA ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 60719 ROS RUBIO, BEATRIZ ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 34976 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA ESP 9 AD San Miguel EXENTO

ET CM 32350 SANTOS ZARAGOZA, NAYELI ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 05:12.3 CR 5197 MASSO SÁNCHEZ-MANJAVACAS, MANUELA ESP 2 Atletismo Criptana NO

 05:24.50 M 12487 GOMEZ TRIGO, EVA MARIA ESP 84 Union Atletica Coslada NO 10€

 05:24.85 TO 4712 GARCIA CASERO, LIDIA ESP 0 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

 05:32.42 TO 4710 LORENTE FERNANDEZ, VERONICA ESP 0 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

 05:39.30 TO 4701 GÓMEZ GARCÍA-OCHOA, MARIAM ESP 99 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

 06:03.10 TO 5050 GAMARRA VEGUE, ELENA ESP 1 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

 06:05.89 CR 5006 ROMAN PALACIOS, LAURA ESP 1 Atletismo Membrilla NO

TO 4823 GARRIDO CASTAÑO, CLARA ESP 99 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

GU 2013 SANCHEZ CARDENETE, MARINA ESP 98 Atletismo Alcorcon NO

TO 5285 SERRANO FARRACES, BEATRIZ ESP 89 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 21259 ALCANTUD LICHA, MÓNICA ESP 6 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 48334 BARO GARCÍA, BLANCA ESP 7 AD San Miguel EXENTO

ET CM 18585 CONTRERAS PORTADA, MARÍA DEL PRADO ESP 7 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 22731 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 46175 DÍAZ DE LA ROSA, CANDELA ESP 7 AD San Miguel EXENTO

ET CM 37006 EXPÓSITO DE ARAUJO, AROA ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 12984 GARCÍA MORENO, MARIELA ESP 6 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 53557 GARCIA RUIZ, ALEJANDRA ESP 7 AD San Miguel EXENTO

ET CM 11863 GARCÍA-MORENO CANTERO, ANA ESP 6 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 11877 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 462250 GONZÁLEZ MARTIN, LUCÍA ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 46219 GONZÁLEZ MARTIN, LYDIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 13119 LÓPEZ LÓPEZ, SOFÍA ESP 6 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 352480 NIETO SAELICES, CARLA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 37690 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA ESP 7 AD San Miguel EXENTO

ET CM 15864 PÉREZ DÍAZ, CARLA ESP 6 U.D. Talavera EXENTO

ET CM 53042 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ARIADNA ESP 7 AD San Miguel EXENTO

ET CM 15225 SÁNCHEZ MANZANARES, NOELIA ESP 7 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 11964 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA ESP 7 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

ET CM 14867 ABUJETAS MORALES, JULIA ESP 10 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 55109 ÁLVAREZ FOGEDA, MAR ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 8702 CAPUCHINO PEÑO, NOEMÍ ESP 11 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 52925 DORADO ROLDÁN, AITANA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 575350 GALINDO VÁZQUEZ, LAURA ESP 10 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 8853 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA ESP 11 AUTO. MOCEJON EXENTO

ET CM 447360 GONZÁLEZ GAMONAL, ANA ESP 10 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 45961 HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA ESP 11 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 59698 MOLINA MONCADA, CARLA 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 41685 NAVARRO MADRUGA, ESPERANZA MACARENA ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 37013 PASCUAL GIJÓN, ALBA ESP 11 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 14746 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 14817 PÉREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 41494 POZO SORIANO, JULIA DEL ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 34291 SALINERO LÓPEZ, LEYRE ESP 10 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 20638 SERRANO MANZANO, ÁNGELA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 11244 SUÁREZ SEVILLA, LUNA ESP 10 PDM MADRIDEJOS EXENTO

Longitud FEM. AL_IF

1.500m FEM. AL _ABF

Longitud FEM. AL_BF



ET CM 19546 VELASCO MARTÍN, ELENA ESP 10 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 48260 VILA CABANILLAS, CANDELA ESP 10 Liberbank-CA Toledo EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 3,66 ET CM 1999 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 8 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 56347 AGUADO DE LA CRUZ, CLARA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 1623 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 47812 ERADES DOPICO, ÁNGELA ESP 8 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 52381 FAIDA EL HANAFI, SALMA MAR 8 E.A. POLIGONO TOLEDO EXENTO

ET CM 36403 FERNÁNDEZ CORIA, LARA ESP 8 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 6720 GARCÍA GARCÍA, ELISA ESP 8 C D PASTOR POETA (OCAÑA) EXENTO

ET CM 35149 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, JIMENA ESP 8 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 45957 HERNÁNDEZ LÓPEZ , SILVIA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 2078 LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA ESP 9 PDM MADRIDEJOS EXENTO

ET CM 25795 LÓPEZ MARTÍNEZ, LARA ESP 9 Deycor Union Atletica CUA EXENTO

ET CM 26786 LORENTE TABASCO, LARA ESP 9 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 44956 MALDONADO GONZÁLEZ , SARA ESP 9 AD San Miguel EXENTO

ET CM 57698 MORANT REDONDO, MARIA ESP 8 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 21702 MORENO CASTRO , BÁRBARA ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 49658 NOGUERA GARCÍA , MARIA ESP 8 AD San Miguel EXENTO

ET CM 32016 PÉREZ GALÁN, AITANA ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 35719 PÉREZ LÓPEZ, SARA ESP 8 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

ET CM 54451 REDONDO MARTIN, NURIA ESP 9 Liberbank-CA Toledo EXENTO

ET CM 34976 SANCHEZ-CHIQUITO RABASCO, CARLA ESP 9 AD San Miguel EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

 10,49 TO 5221 MARTINEZ SANCHEZ, ALBA ESP 2 San Ildefonso Mediolanum EXENTO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club PAGO

AB 2128 ECHEVARRIA PERALTA, GEORGINA LISBETH DMA 2 Atletas Rodenses NO

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_AF

Peso (3kg) FEM. AL_LF


